

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18-01 2018 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania na: sukcesywne dostawy preparatów do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych manualnej i maszynowej, mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, dezynfekcji ran, skóry, błon śluzowych i mycia ciała sprawa nr 04/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 6

Czy w zadaniu nr 6 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie etanolu i 1-propanolu, zawierający składniki nawilżające i substancje utrzymujące wilgotność skóry (w tym glicerol), o spektrum działania B, F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, Polio, MNV) do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek., i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 1,5 min.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 6

Czy w zadaniu nr 6 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie etanolu i 1-propanolu, zawierający składniki nawilżające i substancje utrzymujące wilgotność skóry (w tym glicerol), o spektrum działania B, F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, Polio, MNV) do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek., i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 1,5 min., w opakowaniach 150 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 3 ust. 2 poprzez nadanie mu brzmienia: Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni robocze termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,
- b) Wykonawca trzykrotnie zrealizuje umowę w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy lub normami i warunkami określonymi prawem,
- c) Wykonawca przynajmniej dwukrotnie nie wykona w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 1 ust. 5 umowy,
- d) Wykonawca przynajmniej dwukrotnie dostarczy preparaty nie spełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
- e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów lub artykułów zareklamowanych.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 3 i 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.